
 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

21 августа 2020 года                                                                                      № 149/12-7 

г.Кумертау 

 

О назначении в состав участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 448 Норкина Д.А.  

Рассмотрев предложение о назначении в состав участковой избирательной 

комиссии № 448 из резерва составов участковых комиссий Территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан и, в соответствии со ст. 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и ст. 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 448 с правом решающего голоса Норкина Дмитрия Анатольевича, 1977 

года рождения, образование высшее, мастер ОМТС ПО КЭС, предложен для 

назначения Местным политическим советом Местного отделения города Кумертау 

БРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Настоящее решение направить в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан, в участковую избирательную комиссию № 448, 

разместить на информационном стенде и странице территориальной избирательной 

комиссии сайта Администрации городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан.  

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря 

Комиссии Р.Г. Иванову. 

 Председатель  

 избирательной комиссии                                                      М.Н. Подковко 

  Секретарь  

 избирательной комиссии                                                          Р.Г Иванова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


